196
B
es
te
lln
u
m
m

te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L S014.1210.05 1.0 7.0 0.5 8.3 9 1.5 12 
614R/L S014.1216.08 1.6 7.6 0.8 8.3 9 2.5 12 
R/L S014.1220.10 2.0 8.0 1.0 8.3 9 3.0 12 
R/L S014.1225.12 2.5 8.5 1.25 8.3 9 3.0 12 
614
614A
R/L S014.1230.15 3.0 9.0 1.5 8.3 9 3.0 12 
R/L S014.1220.50 2.0 8.0 1.0 10.3 9 5.0 12 
R/L S014.1225.50 2.5 8.5 1.25 10.3 9 5.0 12 
R/L S014.1230.50 3.0 9.0 1.5 10.3 9 5.0 12 
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown